INDICAÇÃO Nº:

Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal a realização de poda de

árvore, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que se digne V.Exa., determinar ao setor competente da Administração,

para execução dos serviços para poda de árvore localizada na Rua Rua José Ama, Núcleo

Residencial Doutor Luiz de Mattos Pimenta, nas proximidades do número 10, tendo em

vista que se encontra com a copa bastante volumosa, necessitando de poda técnica e

limpeza do local.

Assim, por ser medida necessária e para evitar perigo aos moradores

daquela região, principalmente no período noturno, requer seja a presente solicitação

atendida com urgência.

 SALA DAS SESSÕES, 26 de abril de 2024.

(Assinado Digitalmente)

JUNINHO PARODI

Vereador PL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7A1X1P1H1C2F5D3
		2024-04-26T15:13:23-0300